

**«FORBEREDELSE TIL HOLMESTRAND KULTURFESTIVAL 15. TIL 23. JUNI 2019»  
ved styreleder for Holmestrand Kulturfestival STIG ATLE VANGE.**

Årets festival er den 27. i rekken av festivaler i rekken. Den er organisert som et aksjeselskap hvor Holmestrand Kommune eier 40% og resten av aksjene er fordelt på ulike forretninger og næringslivet.

Ideen med Holmestrand Kulturfestival er å skape en arena for lokal folkefest, muligheter for lokale kulturkrefter å få vise seg frem på en scene, men noen ganger får Holmestrands publikum også anledning til å oppleve kjente artister i Festivalteltet hvis økonomien tillater det.

**FORKORTET FESTIVAL:** antall dager med festival er noe forkortet i år, fra tidligere 8 dager er det nå arrangementer i festivalens regi krympet til ca 4 dager. Men i tillegg har Byteateret forestillingen «Sammen» hver dag hele uken.

**UNGDOMMEN GÅR SENT UT:** Det er et problem for arrangørene at de yngre (18 – 30 år) går sent ut, ca kl 22 – 23. Dette kunne vært avhjulpet hvis en kunne reklamert med HAPPY HOUR f. eks fra 19-21, for å få ungdommene tidligere til byen. Men dette er ikke tillatt, siden det blir sett på som alkoholreklame!

**VOKSNE GÅR TIDLIG HJEM:** Et annet trekk ved bybildet de senere årene er at voksne publikummere går relativt tidlig hjem, kanskje 22- 23 tiden. Dette gjør at det er relativt vanskelig for de som driver spise og skjenkesteder å få lønnsomhet.

**FOLKEFEST PÅ LØRDAGENE.** Lørdag den 15. blir det åpning ved ordfører, HUK spiller, grilling av LAKS ved Kiwanis, danseoppvisning, Skibergkoret, Duunstevne kl 15 i hagen ved Olav Duuns hus, Byteateret har premiere på «Sammen» og det er blues musikk på Reidvintunet på kvelden (kl 22).

Andre lørdagen, 22. juni, er det Bacalao-fest ved Civitan Club på Brygga, Olle-Bolle Barnearrangement, Sjørøverfest med kaptein Sorte Bill, Regnbuen Seniorkor og Hillestad Promenadeorkester, Aluminiums museet har program, og ikke minst TINE TING HELSET TRIO konsert ved toppen av heisen/utsikten, Byteater og konsert med SHOTGUN WHALERS.

SWINGLETT er aktive som før, de vil i år ha konsert i Festival-teltet torsdag 20 juni kl 18; «Gode vibrasjoner på bryggekannten».

Ellers vil det være kunstutstillinger på Biblioteket, Museet og rundt omkring i hele byen, ikke minst privat hos flere kunstnere.

Fullstendig program vil bli annonsert i Jarlsberg Avis trolig 13. juni.

Ellers kan du gå inn på Festivalens informasjonssider: «Holmestrandkulturfestival.no».

Det ble klart for oss alle sammen hvilken stor jobb det ligger bak å få til en slik festival med mye program over flere dager. Vi er imponert, og vi gleder oss!

Referent  
Ingeborg K Sølverud